UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-VP

V/v cử cán bộ tham gia tổ khảo sát

xây dựng dự án mô hình sản xuất

nông nghiệp dinh dưỡng thuộc

Chương trình Quốc gia “Không còn

nạn đói” ở Việt Nam năm 2020

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1203/SNNPTNT ngày 18/5/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi về cử cán bộ tham gia tổ khảo sát

xây dựng dự án mô hình sản xuất nông nghiệp dinh dưỡng thuộc Chương trình

Quốc gia “Không còn nạn đói” ở Việt Nam năm 2020; Sở Y tế đề nghị đơn vị cử

cán bộ tham gia tổ khảo sát theo nội dung Công văn (đính kèm).

Đơn vị khẩn trương gửi danh sách đăng ký về Văn phòng Sở, chậm nhất

ngày 22/5/2020, gửi qua eOffice (không gửi bản giấy)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chức năng thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

		2020-05-22T00:41:59+0000
	pmduc-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T00:45:28+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T00:45:37+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-22T00:45:38+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature